
                                
平成 24 年 3 月 1 日 

一般社団法人 

富士山木造住宅協会会員各位 

 

 

 

第 3 回定期総会開催について 

 

謹啓、時下益々ご清祥のことと御推察申し上げます。 

平素は本協会事業運営にご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

つきましては、下記日程により、第 3 回定期総会を開催致します。 

ぜひ、ご出席賜りますようご案内申し上げますとともに、総会を 

成功に導くために特段のご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

   １、開催日時  平成 24 年 4 月 13 日（金） 13 時 00 分より 

   ２、開催場所  ホテルグランド富士 （富士市平垣 8－1） 

   ３、「第１部 総会」   提案事項 

       第 1 号議案  平成 23 年度事業報告について 

              平成 23 年度収支決算報告について 

              平成 23 年度監査報告について 

       第 2 号議案  理事選任について 

平成 24 年度事業計画（案）について 

              平成 24 年度収支予算（案）について 

 

４、「第 2 部 基調講演」（14:30～15:30） 

演題 「住宅業者が知っておくべき最新のトラブル回避策と新しい 

法政策について」 

富士山木造住宅協会 顧問弁護士 

弁護士法人 匠総合法律事務所 代表社員弁護士 秋野 卓生様 

 

「第 3 部 事業説明」（15:30～16:00） 

平成 24 年度事業 地域ブランド化事業 概要・申請業務説明 

事務局より 

 

   ５、懇親会   （懇親会会場：ホテルグランド富士） 

       ＊総会終了後に開催致します。（予定 16:15～17:30） 

 

一般社団法人 

富士山木造住宅協会 

会長 寺﨑 幸治 



                                

   ６、出 欠  下記により 3 月 20 日までに FAX にてご回答下さい。 

             

出 欠 回 答 書 

第 3 回 定 期 総 会  

   日時：平成 24 年 4 月 13 日（金）13：00 より 

    会場：ホテルグランド富士  

懇親会にはたくさんの方のご参加をお待ちしておりますので、ぜひ参加申込

みをお願いいたします。 

１ ．  出 席             懇 親 会 参 加  

  会 社 名              

  氏  名              す る ・ し な い  

  氏  名              す る ・ し な い  

２ ．  欠 席  

  会 社 名                  

      

   委 任 状 

第 3 回定期総会の議決について、議長に一任致します。 

    平成 24 年   月   日 

             会社名             印 

 

  

＊出欠回答書をＦＡＸ後、欠席の場合は委任状に記入押印の上ご投函 

下さいます様お願い申し上げます。 

 

      

FAX 返信：０５４５－３５－３５６９   



                                

弁護士法人 匠総合法律事務所 代表社員弁護士 

秋野 卓生様 プロフィール 

 

 
 
 
 
 
 
 



                                
 
 

 
 

 


